
w
UCHWAŁA NR XV/126/20

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia l O czerwca 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 713) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. póz. 256 i póz. 695), po rozpatrzeniu skargi

, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana na działalność Burmistrza Łabiszyna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 68CAOI2A-41C1-4FGB-B9DE-3FIAD39CE136. Podpisany Strona



Uzasadnienie

W dniu 4 czerwca 2020 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Łabiszynie skarga na działalność Burmistrza
Łabiszyna, w której zawarto zarzuty nieprzestrzegania obowiązujących przepisów.

Po analizie stanu faktycznego i prawnego oraz rekomendacji Komisji ds. skarg, wniosków i petycji, Rada
uznała przedmiotową skargę za bezzasadną, gdyż Burmistrz działał w zgodzie z obowiązującym prawem
i nie naruszył w żaden sposób praw skarżącego. Dodatkowo warto wskazać, że skarżący od kilku lat
podważa prawidłowość działalności organu wykonawczego Gminy, przy czym jego stanowisko nie znalazło
poparcia wśród innych organów lub sądów w niektórych sprawach związanych z przedmiotem skargi.

Skarżący o motywach załatwienia skargi zostanie zawiadomieny odrębnym pismem.

W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 68CAOI2A-4ICI-4FEB-B9DE-3FIAD39CE136. Podpisany Strona l


